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ÅRSBERÄTTELSE Swedish Women’s Forum 2018 
 
Föreningens ändamål 
Föreningens ändamål är att utgöra ett nätverk för yrkeskvinnor i ledande ställning och samla 
medlemmarna till gemensamma aktiviteter. Närhet och öppenhet är viktiga ledord och nätverket ska 
upplevas som ett stöd och inspiration för personlig och gemensam utveckling av kvinnligt ledarskap.  
 
SWFs medlemmar verkar inom alla delar samhället; näringsliv, offentlig sektor, forskning, kultur och 
politik. Under 2018 har 8 nya medlemmar tillkommit och SWF har därmed 58 medlemmar. 
 
Styrelsens sammansättning 2018: 
Lisbeth Svengren Holm, ordförande; Birgitta Gunneflo (kassör och webbansvarig), Birgit Erngren 
Wohlin (sekreterare), Christina Jutterström och Britta Rylander.  
 
Styrelsen har haft 5 möten (inklusive konstituerande) under verksamhetsåret. Styrelsen stöttar 
programkommitténs arbete, men även föreningens framtid och dess organisation har diskuterats. 
Vikten av att alla medlemmar, nya och äldre, ska känna sig välkomna har varit en fortsatt diskussion, 
men även hur nya medlemmar kan engageras och se värdet av medlemskapet. Relationsbyggande 
och nätverkande är viktiga delar av föreningens uppgifter, men också att se till att nya medlemmar 
kan engageras i kommittéer och styrelsearbete. Som ett led i detta beslöt styrelsen att adjungera en 
ny medlem till styrelsen för ett år. Till första mötet efter sommaren adjungerades därför Sofia 
Hedenberg, en av de nyvalda medlemmarna 2018, till styrelsen. 
 
Samarbete med International Women’s Forum (IWF) diskuterades i styrelsen. Föreningarna har 
gemensamma intressen, men fyller också olika behov. Den mest givande formen för samarbete 
ansåg styrelsen är att bjuda in IWFs medlemmar till vissa medlemsmöten; vilka bestäms av 
Programkommittén. Vi bjöd in till tre av våra medlemsmöten under hösten och våra medlemmar blev 
inbjudna till två av deras möten.   
 
Hemsidan har fungerat som en viktig kommunikationskanal för att få ut information om program och 
hantera anmälningar. Styrelsen har sammanställt all viktig information som rör föreningen i en 
handbok för SWF: SWF’s A B C. Denna finns på hemsidan under föreningsinformation.   
 
Invalskommittén  
Enligt gällande stadgar kan samtliga medlemmar föreslå nya medlemmar och vid föregående 
årsmöte bestämdes att en särskild invalskommittén inte behövs. Istället anmäler varje medlem sina 
förslag på nya medlemmar till styrelsen. Om styrelsen godkänner skickas förslaget ut till alla 
medlemmar som kan tillstyrka eller avslå. Om ingen avslår inom två veckor godkänns ny medlem. 
 
Nya medlemmar 2018 
Under 2018 välkomnades nio nya medlemmar till SWF: Cecilia Bergendahl, Charlotte Boij, Anna 
Dreber Almenberg, Sofia Heidenberg, Christina Nilroth, Anne-Marie Paulsson, Mia Rönnmar, Lena 
Åberg Frisk, Christina Ågren 
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Program- och nätverkskommitténs rapport  
Vid årsmötet 2018 beslutades att nätverkskommitténs arbete delegerades till Programkommittén, 
som under 2018 bestått av Kerstin Asp Johnson, Christina Jutterström, Karin Eliasson, Anette 
Granlund och Kersti Sandin Bülow.  
  
2018 har bjudit på ett varierat, intressant och omfattande program  
 
16 januari – eftermiddagsbesök på Millesgården med en utställning av Ateneum där fyra av den 
finska modernismens stora kvinnliga konstnärer presenteras; Helene Schjerfbeck, Sigrid Schauman, 
Ellen Thersleff och Elga Sesemann. Utställningen visades med anledning av Finlands 100-årsjubileum. 
 
15 februari – nätverksmöte där Birgitta Gunneflo berättade om sin karriär och erfarenheter från ett 
varierat yrkesliv som forskare, företagare och styrelseledamot. 
 
8-10 mars – studieresa till Lund med besök på Skissernas museum, Pufendorfinstitutet; Max IV-
labbet i Brunnshög, med ESS och forskningsbyn Science Village. Middag på Grand Hotel där det 
norska kocklandslaget gästspelade vilket blev en fantastisk avslutning på en lika fantastisk dag. Dag 
två bjöd på konsert i domkyrkan och besök på Kulturen.  
 
Årsmötet den 22 mars hölls på Sven Harrys museum, som följdes av en guidad visning av 
utställningen ”Couturens hemligheter” och middag i restaurangen.   
 
Våravslutning 22 maj – utflykt till HAMN museet i Fisksätra (Historiska ArvsMuseet i Nacka) med 
föreläsning om slaget vid Baggenstäket 1719 där svenska trupper sägs ha hindrat ryska trupper att 
inta Stockholm. Museet ger ny kunskap om hur det egentligen gått till. Avslutning med middag i 
Saltsjö Pir, vägg i vägg med museet.    
 
20 sep – analys och diskussion om valet med Jenny Madestam, docent vid Södertörns Högskola och 
känd valanalytiker från TV.  
 
22 oktober – historikern Mia Skott, Uppsala universitet berättade om sitt avhandlingsarbete om 
tapetmakerskorna, tidiga yrkesverksamma kvinnor i Stockholm redan på 1700-talet.  
 
12 december – besök på Kungliga Musikhögskolan med guidad visning av rektor och tillika SWF 
medlem Cecilia Rydinger-Ahlin, konsert med studenter från skolan och avslutningsvis en buffet.  
 
31 januari – besök på Nationalmuseet, som inleddes med att Susanna Pettersson berättade om sig 
och om museets utveckling. Det följdes av en guidad visning på museet och en middag på B.A.R.  
 
Planer 2019 
Fortsatt utveckling och uppdatering av hemsidan om SWF som förening. 
Fortsatt utveckling av föreningens aktiviteter i dialog med medlemmarna.  
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Vårens program 
Årsmöte 21 mars på Möbelmuseet i Magasin 6, Frihamnen, med Kersti Sandin Bülow som värd.  
Vårutflykt 23 maj till Thielska galleriet.  
 
Kommentarer till UTFALL 2018 samt till föreslagen BUDGET 2019  
(Bilaga 1 och 2)  
2018 blev ett minusresultat trots ökade medlemsintäkter. Föreningens medlemsmöten har en 
deltagaravgift för förtäring. Om det finns behov av att betala lokalkostnad står föreningen för det. 
Behovet under 2018 har varit något större än budgeterat bland annat pga dyrare lokal för 
medlemsträffar. För att hålla lokalavgiften så låg som möjligt har programkommittén och 
nätverkskommittén beställt catering till lokalen och själva införskaffat dryck och övriga tillbehör. Det 
har gjort arbetet att arrangera medlemsmötena relativt arbetskrävande för ett fåtal personer. 
Styrelsen har beslutat att årsmötet eller vårmötet delvis skall vara subventionerat. Vårutflykten till 
Fisksätra subventionerades exempelvis med bussresa och guidning. Överskott från en träff i 
september har minskat kostnaderna.  
 
Utvecklingen av hemsidan, flytt av denna till nytt web-hotell och domän har påverkat resultatet. 
Bankkostnader och uppvaktningar är återkommande och resultatpåverkande. 
 
Styrelsen anser att vi med nuvarande årsavgift kommer att ha en balanserad budget och en rimlig 
beredskap för eventuella oförutsedda utgifter. Styrelse föreslår därför en oförändrad årsavgift på 500 
kronor. 
 
I föreslagen budget finns inga ersättningar för administrativt stöd vilket innebär att vi som 
medlemmar i föreningen förväntas hjälpas åt med de uppgifter som finns utöver styrelse- och 
kommittéarbete. Exempelvis kommer en ny hemsida att kräva underhåll och administration för att 
vara uppdaterad och värdefull för medlemmarna. I utvecklingsskedet har styrelse och ordförande 
ansvarat för att skapa innehåll och struktur men på sikt kommer behovet av en webbansvarig som 
kan hålla sidan uppdaterad att uppstå. 
 
Styrelsen föreslår att årets resultat, -3223 kr, överförs i ny räkning.  
 
Stockholm, 2019 03 07 
 
Styrelsen Swedish Women’s Forum 
 
 
 


